
Чаваш Республикин 
вёрену тэта дамраксен 

политикин министерстви

соа Министерство образования и 
молодежной политики 

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

10.09.2014
Шупашкар хули г. Чебоксары

О наблюдательном совете государственного 
автономного профессионального образовательного 
учреждения Чувашской Республики 
«Мариинско-Посадский технологический техникум»
Министерства образования и молодежной политики 
Чувашской Республики

В целях реализации постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 
23 апреля 2014 г. № 137 «О реорганизации автономных учреждений Чувашской 
Республики, находящихся в ведении Министерства образования и молодежной политики 
Чувашской Республики» и в соответствии подпунктом 7 пункта 3.2. устава 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения 
Чувашской Республики «Мариинско-Посадский технологический техникум» 
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать наблюдательный совет государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Мариинско- 
Посадский технологический техникум» Министерства образования и молодежной 
политики Чувашской Республики в следующем составе:

Дмитриева Надежда Викторовна, заместитель министра образования и молодежной 
политики Чувашской Республики;

Владимирова Любовь Леонидовна, заместитель начальника отдела по работе с 
государственными учреждениями и контролю за использованием государственного 
имущества Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской 
Республики (по согласованию);

Афанасьев Александр Николаевич, директор ООО «Посад» (по согласованию);
Иванова Татьяна Николаевна, начальник производства ООО «Хлебокомбинат 

«Марпосадский» (по согласованию);
Востров Сергей Витальевич, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Иванов Александр Нестерович, преподаватель государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Мариинско- 
Посадский технологический техникум» Министерства образования и молодежной 
политики Чувашской Республики;

Дубова Екатерина Сергеевна, мастер производственного обучения 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения 
Чувашской Республики «Мариинско-Посадский технологический техникум» 
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Дмитриеву Надежду Викторовну.

Министр В.Н. Иванов


